АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_06.03.2025_                                                                                   № _262____

О внесении изменения в приложение
№ 1 к постановлению  администрации
района     от   20.07.2016 № 566

         В соответствии со статьёй 33 Устава муниципального образования
Вязниковский район  Владимирской области администрация района
п о с т а н о в л я е т :
         1. Внести изменение в приложение № 1  к  постановлению администрации
района от 20.07.2016  № 566 «О создании комиссии по рассмотрению
заявлений о размещении аттракционов, батутов, игрового оборудования, а
также других объектов развлекательного назначения на территории
муниципального образования «Город Вязники», изложив его в редакции
согласно приложению.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальным вопросам,
начальника управления физической культуры и спорта.
         3. Постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

          Глава местной администрации                                                      И.В. Зинин

                                                             Приложение

                                                               к постановлению администрации района
                                                                       от 06.03.2025_ № __262_____
                                                                                    Приложение № 1

С О С Т А В
комиссии по рассмотрению заявлений о размещении аттракционов, батутов,

игрового оборудования, а также других объектов развлекательного назначения
на территории муниципального образования «Город Вязники»

МАЛЬЦЕВ                                             -
Сергей Александрович

первый заместитель главы
администрации района, председатель
комиссии

БИРЕВА                                                  -
Галина Павловна

начальник Управления культуры и
молодежной политики администрации
района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

АВЕРЬЯНОВА                                       -
Нелли Евгеньевна

председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом
администрации района

МАЛЬЦЕВА                                           -
Юлия Владимировна

начальник отдела экономики, сферы
услуг и предпринимательства
администрации района

СЕДОВА                                                 -
Евгения Сергеевна

начальник управления строительства и
архитектуры администрации района

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е